

Årsredovisning

för

Persan Golf Instruction AB

556624-8059

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Johansson, Styrelseledamot
2023-06-27

Styrelsen för Persan Golf Instruction AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar försäljning av golfprodukter och golfinstruktioner samt golfspel.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 037	1 806	1 931	3 130
Resultat efter finansiella poster	64	-73	-238	-1
Soliditet (%)	26,2	27,7	30,0	45,1

Nettoomsättning har ökat igen och återgått till ungefär den samma omsättningen man hade innan pandemin Covid -19. Ökat med 40% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	217 932	-73 483	244 449
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-73 483	73 483	0
Årets resultat			63 666	63 666
Belopp vid årets utgång	100 000	144 449	63 666	308 115

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	144 449
årets vinst	63 666
	208 115
disponeras så att i ny räkning överföres	208 115
	208 115

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 037 098	1 805 645
Övriga rörelseintäkter		1 575	315 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 038 673	2 121 165
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 799 181	-1 121 341
Övriga externa kostnader		-286 873	-263 317
Personalkostnader	2	-879 922	-823 047
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 499	-1 055
Summa rörelsekostnader		-2 971 475	-2 208 760
Rörelseresultat		67 198	-87 595
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 532	14 112
Summa finansiella poster		-3 532	14 112
Resultat efter finansiella poster		63 666	-73 483
Resultat före skatt		63 666	-73 483
Årets resultat		63 666	-73 483

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

20 942

26 441

Summa materiella anläggningstillgångar

20 942

26 441

Summa anläggningstillgångar

20 942

26 441

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

787 198

530 752

Summa varulager

787 198

530 752

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

309 125

241 125

Övriga fordringar

41 660

42 068

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

3 375

Summa kortfristiga fordringar

350 785

286 568

Kassa och bank

Kassa och Bank

17 897

39 932

Summa kassa och bank

17 897

39 932

Summa omsättningstillgångar

1 155 880

857 252

SUMMA TILLGÅNGAR

1 176 822

883 693

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		144 449	217 932
Årets resultat		63 666	-73 483
Summa fritt eget kapital		208 115	144 449
Summa eget kapital		308 115	244 449
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder		470 000	500 000
Summa långfristiga skulder		470 000	500 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		178 443	0
Leverantörsskulder		68 653	6 828
Övriga skulder		99 902	81 594
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 709	50 822
Summa kortfristiga skulder		398 707	139 244
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 176 822	883 693

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga skulder	470 000	500 000
	470 000	500 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borås 2023-06-27

Per Johansson
Per Johansson